MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA/SEI Nº 6, DE 09 DE MARÇO DE 2022

Designa Comissão Interna de
Assuntos Administrativos do
Departamento de Economia

O diretor em exercício do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas - ICSA GV
, Anderson de Oliveira Reis, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo art. 26, c, 70 e 71 do Regimento Geral da UFJF, e

CONSIDERANDO os atos deliberados e registrados pelo Departamento de
Economia do Campus de Governador Valadares,

RESOLVE:

Art.1°-  Designar  a  Comissão  Interna  de  Assuntos  Administrativos  do
Departamento de Economia da UFJF – Campus GV, com mandato de 14/03/2022 à
13/02/2024, com os seguintes representantes:

NOME SIAPE TIPO DE MEMBRO

Geraldo Moreira Bittencourt 2026742 Presidente

Leandro Roberto de Macedo 2154879 Vice-Presidente

Juliana Gonçalves Taveira 2981480 Membro Titular

Boletim de Serviço Eletrônico da
UFJF em 10/03/2022

SEI/UFJF - 0705065 - LEGISLAÇÃO 02: Portarias de U... https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento...

1 of 2 11/03/2022 13:39

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDERSON DE OLIVEIRA REIS

DIRETOR EM EXERCÍCIO - ICSA-GV

Documento assinado eletronicamente por Anderson de Oliveira Reis,
Diretor (a), em 10/03/2022, às 17:20, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf
(www2.ufjf.br/SEI) através do ícone Conferência de Documentos, informando
o código verificador 0705065 e o código CRC C62740F8.

Referência: Processo nº 23071.900250/2022-15 SEI nº 0705065

SEI/UFJF - 0705065 - LEGISLAÇÃO 02: Portarias de U... https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento...

2 of 2 11/03/2022 13:39

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm